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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Der er under dagens kontrolbesøget ikke fulgt op på
indskærpelserne fra forrige kontrolbesøg.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
tilvirkningsområde, produktionslokale til håndtering af fersk
fisk samt produktionslokale "køkken". I produktionslokale
"køkken" er der etableret en håndvask. Der er under dagens
kontrolbesøg ikke produktion og det vurderes på baggrund af
dette, er der under dagens kontrolbesøg er tilstrækkelige antal
håndvaske/vaske. Vejledt generelt om regler for, at der skal
være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt
placeret og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal
være forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om
nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
mundtlige procedurer for produktion af koldrøgning og
varmrøgning herunder styring med temperatur og tid.
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Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for håndtering af fisk med soddryp, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
produktionslokale "køkken" og produktionslokale til håndtering af fersk fisk herunder gulve, vægge,
bordoverflader, produktionsudstyr og vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
kold- og varmrøgning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


